MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

                      Estado do Rio Grande do Sul

“O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

São José do Ouro, RS, 22 de dezembro de 2021.

Ilmo Sr.:

ALBERTO BORDIN

Diretor Executivo do CIRAU

CONS. PÚBL. INTERM. DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI

É com satisfação que cumprimento Vossa Senhoria e através deste, manifesto

intenção de adesão à Ata de Registro de Preços Nº 012/2021, Pregão Eletrônico Nº 012/2021,

com amparo no artigo 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, que tem como

objeto, o Registro de Preços de Veículos Tipo Van Minibus, para aquisição de UM veículo

Mercedes-Benz Sprinter, ítem 02, para uso da Secretaria Municipal de Saúde deste Munícipio.

Sendo que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição de Vossa

Senhoria para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários, bem como

aproveitamos o ensejo para enviar nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN

Prefeito Municipal

		2021-12-22T11:46:02-0300
	ANTONIO JOSE BIANCHIN:51021781053